
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

від 08 липня  2015 року                                                                                      №  361 

 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 02 червня 2015 року  
№  290 “Про надання щомісячної  
адресної матеріальної допомоги  
учасникам антитерористичної  
операції в східних областях України  
та сім'ям загиблих, які є мешканцями  
м. Кіровограда,  для вирішення  
соціально-побутових питань”  
 
 Керуючись ст. 46 Конституції України, підпунктом 1 п. “а” ст. 34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Порядку 
надання щомісячної адресної матеріальної допомоги учасникам 
антитерористичної операції  в східних областях України та сім'ям загиблих, які 
є мешканцями м. Кіровограда, для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 31 березня                              
2015 року № 4069, у зв'язку зі смертю  учасника  антитерористичної операції на 
території східних областей України ****** ***** *** виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни до додатка 3 рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 02 червня 2015 року № 290 “Про надання 
щомісячної адресної матеріальної допомоги учасникам антитерористичної 
операції в східних областях України та сім'ям загиблих, які є мешканцями                 
м. Кіровограда,  для вирішення соціально-побутових питань”, а саме вилучити 
строку 827 ******** ******** *****, вул. ******, 1961, учасник АТО, 
********. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                       І. Марковський 
 
 
 
Тінькова 24 36 58 
'



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
' 


